Администрация Ковериииского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.11.2017 № 847

О внесении изменений в постановление Администрации Ковериииского
муниципального района Нижегородской области от 10 августа 2016 года № 460

Администрация Ковериииского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального района
Нижегородской области от 10 августа 2016 года № 460 «Об утверждении Процедуры подготовки
к проведению публичных слушаний и проведения публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального района на очередной финансовый год и по проекту годового отчета об
исполнении бюджета муниципального района» следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 постановления слова «на очередной финансовый год»
исключить.

2. Внести в Процедуру подготовки к проведению публичных слушаний и проведения
публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района на очередной финансовый
год и по проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального района, утвержденную
постановлением Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области
от 10 августа 2016 года № 460 следующие изменения:

2.1. в наименовании и по тексту Процедуры слова «на очередной финансовый год»
исключить.

2.2. в пункте 6 слова «решением Земского собрания Ковернинского района» заменить
словами «постановлением главы местного самоуправления Ковернинского муниципального
района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию через районную библиотеку и опубликованию на сайте
Администрации Ковернинского муниципального района.

Глава местного самоуправле

Ведущий специалист
Оргаиизамиоино^рааоаогб отд
Администрации Коввонинпкпт

Верно»

О.П. Шмелев

отдела